
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 
599 
78 

765 
33 

177 
538 
87 

777 
500 
181 
51 

509 
82 

517 

25 
77 
4 

769 

Class 
AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

Name 
GILLIARD ANTONIO SCHEFFER 
MARLON FEDRIZZI 
WILLIAM CANCELIER 
ADROALDO JOSÉ WEISHEIMER 
LUCAS LOCATELLI 
FERNANDO MAGGI SCHEFFER 
JORGE LUIS MARTELLI 
RAFAEL BORTOLI 
MARCEL LEÃO 
RONALDO LOCATELLI 
KLEBER SUEO TAJI 
VALDIR R. JACOBOWSKI 
CELSO S. MELLO 
LUCAS BRAGA DALTROZO 

VANDERLEI RECK 
ALEXANDRE GARCIA 
ANDRE A. P. GOLUBKOWICZ 
RICARDO BASSO 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 
15 
13 

8 
7 
4 
2 

Total Tm 
31:37.747 

31:39.031 

31:39.171 

31:39.590 

31:42.886 

31:50.422 

31:51.705 

31:52.376 

32:13.863 

32:20.622 

32:23.698 

28:53.371 

32:35.816 

24:41.369 

13:43.322 

11:54.629 

7:21.273 

3:28.384 

Diff 

1.284 
1.424 
1.843 
5.139 

12.675 
13.958 
14.629 
36.116 
42.875 
45.951 
2 Laps 
3 Laps 
5 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
14 Laps 
16 Laps 

Gap 

1.284 
0.140 
0.419 
3.296 
7.536 
1.283 
0.671 

21.487 
6.759 
3.076 

2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 

5 Laps 
1 Lap 

3 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:27.577 
1:28.199 
1:27.640 
1:27.700 
1:27.982 
1:28.682 
1:29.396 
1:28.728 
1:33.587 
1:34.196 
1:31.195 
1:29.242 
1:27.777 
1:36.892 

1:34.729 
1:37.352 
1:45.613 
1:41.200 

In Lap 
18 
17 
17 
18 
16 
17 
17 
16 
17 
18 
18 
15 
15 
8 

8 
7 
3 
1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.284 

Avg. Speed 

67,609 

Best Lap Tm 

1:27.577 

Best Speed 

81,391 

Best Lap by 

599 - GILLIARD ANTONIO SCHEFFER 

Printed: 04/12/2020 16:15:51 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
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                                                        HORÁRIO____:____ 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 2020 
AUTO CROSS 

1a PROVA - 1a BATERIA - AUTO CROSS  

Race (18 Laps) started at 15:34:42 

AUTODROMO BOM FUTURO 1,980 km 

04/12/2020 15:35 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

